
Pozvánka na 15. řádné zasedání Výboru pro plánování území a dopravu 

v úterý 28. 5. 2024 od 16:00 v zasedací místnosti č. 11 budovy historické radnice 

Návrh programu: 

1) Schválení programu jednání – hlasování (Ing. Martin Hoza – předseda výboru) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu schvaluje navržený program.“ 

 

2) Schválení ověřovatele zápisu – hlasování (Ing. Martin Hoza – předseda výboru) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu souhlasí, že ověřovatelem zápisu bude ..“ 

 

3) Informace k vybraným projektům odboru dopravních staveb – odbor dopravních staveb  

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu bere na vědomí informace k vybraným 

projektům odboru dopravních staveb.“ 

 

4) Smlouva o spolupráci BD Sokolovská – hlasování (Ing. arch., Ing. Jiří Janďourek) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Liberec a investorem SOKOLOVSKÁ 219 

s.r.o.“ 

 

5) Smlouva o spolupráci BD Za Humny – hlasování (Ing. arch., Ing. Jiří Janďourek) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Liberec a investorem ROKYTNICE 

DEVELOPMENT s.r.o.“ 

 

6) Upravený návrh aktualizace generelu cyklistické dopravy – hlasování - Ing. Aleš Richtr (EDIP 

s.r.o.)  

Podklady dostupné zde: https://cloud.liberec.cz/index.php/s/wyrOaafWkANKbRU 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Generel cyklistické dopravy – Liberec.“ 

 

7) Návrh na pořízení změny Z14 územního plánu Liberec  - hlasování (Adam Lenert, MBA) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh na pořízení změny Z14 územního plánu zkráceným postupem včetně schválení navrhovaného 

obsahu změny.“ 

 

8) Návrh na pořízení změny Z16 územního plánu Liberec 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh na pořízení změny Z16 územního plánu zkráceným postupem včetně schválení navrhovaného 

obsahu změny.“ 

 

9) Různé 

 

 

 

Případnou neúčast je třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 

 

 

 

https://cloud.liberec.cz/index.php/s/wyrOaafWkANKbRU

